関係者各位

２０２０年８月２０日

九州女子サッカーリーグ連盟

委員長 三ツ元 政行

KYFA第２３回 九州女子サッカーリーグ中止のお知らせ

秋暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 平素より九州女子サッカーリーグ連盟にご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、「KYFA第２３回 九州女子サッカーリーグ」を５月に開幕予定でございましたが、

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い６月に延期をしたところ、６月になっても一向に

感染拡大が止まらないため前期を中止とし９月より後期のみの開催とすることとしました

が昨今、コロナ感染症の拡大が再び止まらない状況になりました。このような状況の中、

８月２０日に九州女子サッカーリーグ代表者会議（運営会議）を開催し（WEB会議）今

後のリーグ開催の可否を審議したところ本年度の九州女子サッカーリーグを「中止」にす

ることに全チーム一致で決定しました。

 リーグ開催に多大なるご協力を頂いた関係者各位の方々には、ご迷惑をおかけしまし

て大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

 なお、中止に伴う今後のリーグについては下記の通りです。

記

１、本年度の１部、２部への昇格、降格はなし。入替戦も行わない。

２、九州女子サッカーリーグチャレンジ大会の１位のみ２部昇格。

（大会が行われた時のみ）

以上